БОЙОРОҠ            РАСПОРЯЖЕНИЕ

“ 03 ” декабрь  2010 йыл                         №  32-р                          “03” дкабря 2010 года

 Рассмотрев информацию прокурора Бурзянского района от 29.11.2010 г.

о принятии нормативного правового акта, устанавливающего процедуру

представления в прокуратуру Бурзянского района для проведения

антикоррупционной экспертизы принятых органами местного самоуправления

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район Республики Башкортостан нормативных правовых актов и их

проектов

 1. Внести изменения в распоряжение администрации сельского поселения

Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район от

05.09.2008 № 13 (О возложении на управляющего делами администрации

сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район  Харрасовой Минзале Башировне обязанности по

предоставлению в прокуратуру Бурзянского района копии принимаемых

решений сельского поселения Аскаровский сельсовет муниципального района

Бурзянский район) и изложить в следующей редакции:

 1.1.  Возложить на управляющего делами администрации сельского

поселения Аскаровский сельсовет муниципального района Бурзянский район

Харрасовой Минзале Башировне обязанности по предоставлению в

прокуратуру Бурзянского района копии принятых нормативных правовых актов

(проектов нормативных правовых актов)  сельского поселения Аскаровский

сельсовет муниципального района Бурзянский район не позднее 30 числа

текущего месяца для проведения антикоррупционной экспертизы.

 2. Контроль за исполнением  данного  распоряжения возлагаю на себя.

 Глава сельского поселения      Р.Б.Шарипов .

С распоряжением ознакомлена

РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ   АСКАРОВСКИЙ

СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН
   7,  д .Аскарово ,

ул.Самата Габидуллина , 27

телефон 3-36-46, 3-36-70